
 

Dz-07.0021.5.2016 

 

Uchwała nr XX/189/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 maja 2016 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Piotra Borowego w Krakowie (pismo: AU-02-7.6730.2.103.2015.MCU z 05.05.2016) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie inwestycję pn. „Budowa do czterech budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z parkingami podziemnymi z towarzyszącymi urządzeniami 

budowlanymi i zjazdem na działkach nr 37/10, 37/9, 722/1, 722/2, 722/4, 36/16, 36/17, 

36/18, 36/15, obr. 11 Krowodrza wraz z budową chodnika na działkach nr 37/9, 36/17, 

722/1, 722/2, obr.11 Krowodrza przy ul. Piotra Borowego w Krakowie.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec podtrzymuje swoje negatywne stanowisko w kwestii wszelkich 

inwestycji wielomieszkaniowych w okolicy ul. Borowego. Tego rodzaju inwestycje będą 

generowały dodatkowy, zwiększony ruch samochodowy wzdłuż ul. Borowego, która pozostaje 

ciągle główną drogą zarówno dojazdową jak i wyjazdową dla tego rejonu. 


